
ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 z późn. zm. 1) w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U z 2024 r., poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 z póżn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Karczewie w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się  do wiadomości poprzez umieszczenie na dysku wspólnym 

„um” dla pracowników oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 171/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 12 grudnia 2017 r. w 

sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminowi wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie, zmienionego Zarządzeniem Nr 61/2018 z 22 maja 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 80/2018 z 25 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 139/2018 z 31 października 

2018 r., Zarządzeniem Nr 11/2021 z 25 stycznia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 75/2023 z 27 

czerwca 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 721 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.  poz. 1102 oraz     

z  2024 r., poz. 1071 


